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SCNIE§STAGE 2023

Freie Übungen
Obligatortsche s Pr o gr amm 3

Samstag, 6.
I"Iittwoch, 70.
Samstag, 20.
üeitag, 26.
Samstag, 5.
Freitag, 77.

75,OO bis 76,00
7B.OO bis 2O.OO
75,00 bis 76,00
7B,OO bis 2O,OO
75.OO bis 76.0O
77.OO bis 2O.OO

PIai
YIai
Mai
IuIai
Juni
Aug.

2025
2025
2023
2023
2025
2023

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Feldschie ssen : Weissenb ach
Freitag, 2. Juni 2023 77,OO bis 27.OO Uhr
Samstag, 3. Juni 2025 75.00 bis 27,AO Uhr
Sonntag, 4. Juni 2023 OB,3O bis 75,OA Uhr

Vorschtessen nur auf frühzeitige Voranmeldung möglich bei
Thomas Treuthardt, ßeidenbach, 5766 ßoltigen, cp O79 I 274'57'20,
ßitte persönliches Standblatt und lulunition mitbringen I

Ausschüessens
Samstag, 9. Sept. 2023
Sonntag, 70. Sept. 2023

73.OO bis 7B.OO Uhr
09,OO bis 72,00 Uhr 73.OO bis 77,O0 Uhr

Preisuerteilungl,
Sonntag, 70. Sept, 2025 2A.OO im ßestaurant Zitbödeli

Der Vorstand


